AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 55/2025

PLATAFORMA – COMPRAS.GOV.BR
UASG: 987561

OBJETO: Aquisição de enfeites natalinos para a decoração de natal do Município de 
Formosa do Oeste - PR. DATA DE ABERTURA: 08/10/2025, às 09:00 horas. VALOR 
MÁXIMO: R$ 48.611,75, (quarenta e oito mil seiscentos e onze reais e setenta e cinco 
centavos).
Os editais encontram-se disponíveis no site: www.formosadooeste.pr.gov.br, na aba 
Licitações. Para mais informações: Divisão de Compras, Av. Severiano Bonfim dos Santos, 
111, Centro – Formosa do Oeste – PR, de Segunda a Sexta-feira.